Управление образования и науки Липецкой области
Государственное областное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Грязинский технический колледж»

(ГОБПОУ «ГТК»)

П Р И К А З

12 ноября 2020 г. №
г. Грязи

О продлении обучения посредством электронного
обучения и дистанционных образовательных тех
нологий

В связи с превышением порога заболеваемости педагогических работни
ков (25%) и в целях обеспечения мер по снижению риска распространения ви
руса COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить проведение обязательных учебных занятий во взаимодей
ствии с преподавателем (кроме учебных и производственных практик) посред
ством электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
до 27.11.2020 г.

2. Практические занятия в группе ОС-181п по МДК.02.01 Разработка
управляющих программ для станков с числовым программным управлением и
МДК.02.02 Изготовление деталей на металлорежущих станках с программным
управлением по стадиям технологического процесса проводить согласно рас
писанию учебных занятий в лаб.12м учебных мастерских колледжа.

3. Курсовое проектирование в группе С3-181с и практические занятия
по дисциплине «Информатика» в группе С3-191с проводить в учебных кабине
тах колледжа согласно расписанию учебных занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Е.В. Беляев